Gerardus dictus de Vlederacken duas modiatas terre siliginee ad se spectantes sitas in parochia de Gheffen prout dicte due modiate terre siliginee dicto Gerardo et Gherburgi sue (dg: ux) matri erga Walterum Goetscalcs mediante qua' divisione inter ipsos habita cessit in partem ut dicebat dedit ad annum (dg: et) pactum Volperto dicto Volperen de Berchen ab eodem ad spacium trium annorum a Bartholomei proxime preterito deinceps etc possidendas pro duobus et dimidio modiis et duobus sextariis siliginis mensure de Busco dandis anno quolibet dictorum trium annorum purificatione et pro primo solucionis termino a purificatione proxime futura ultra annum et sic deinceps dictis aliis duobus annis sequentibus promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere tali condiciona apposita quod ipse Volpertus dictas duas modiatas terre ultimo anno colet sicut in primo anno. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 055v 15 do 02-09-1367.

Wellinus gnd Truden zoen ev Elizabeth dvw Brustinus gnd van Oerscot verkocht aan Willelmus van den Yvelaer een b-erfcijns van 3 pond geld, die Rutgherus zvw Johannes van den Yvenlaer betaalde aan wijlen Johannes gnd van den Yvelaer, te betalen met Sint-Jan baptist, gaande uit (1) 2 bunder land in Berlicum, ter plaatse gnd die Sporckt, tussen erfgoed gnd dat .....se Hof enerzijds en Johannes van Maren rademaker anderzijds, (2) de helft van een hofstad onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd die Sporckt, tussen wijlen Godescalcus van den

<sup>91</sup> Vergelijk jaarrekening IOlVrBr 1232-116-042v scan 084, 1367, Item ontfaen van der stat XVI lib enen mottoen voer XXVI gr. En vergelijk jaarrekening IOlVrBr 1232-116-043r scan 085, 1367, Item gecocht tiegen Goedeken Posteels soen IIII lib siaers om LXII lib den mottoen gerekent voer XXVI gr. En vergelijk jaarrekening IOlVrBr 1232-116-045r scan 089, 1367, Ghecoft bi Gerard Groij end Ant van Beke als proest onser Vrouwen IIII lib 'tsairs teghen Jan Piken Heijn Becker soen lib om XVI lib den mottoen voer XXVI gr ....

Spoerct enerzijds en voornoemde Rutgherus anderzijds, (3) de helft van een boomgaard aldaar, welke cijns aan voornoemde Wellinus en Bartholomeus zvw voornoemde Brustinus gekomen was na overlijden van Metta, sv voornoemde Elizabeth en Bartholomeus, en van welke cijns hij het deel, behorend aan voornoemde Bartholomeus, van voornoemde Bartholomeus verworven had.

Wellinus dictus Truden zoen (dg: annum et hereditarium censum trium librarum) maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Brustini dicti de Oerscot hereditarium censum trium librarum monete quem Rutgherus filius quondam Johannis van den Yvenlaer Johanni dicto quondam van den Yvelaer solvere consuevit hereditarie in festo nativitatis beati Johannis baptiste ex duobus bonariis terre sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum die Spoerct inter hereditatem dictam dat .....sche Hof ex uno et hereditatem Jo de Maren rotificis ex alio atque ex medietate domistadii siti infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dunghen in dicto loco die Spoerct nuncupato inter hereditatem quondam Godescalci van den Spoerct ex uno et inter hereditatem dicti Rutgheri ex alio necnon ex medietate pomerii siti ibidem ut dicebat et quem censum dictus Wellinus sibi et Bartholomeo filio dicti quondam Brustini de morte quondam Mette sororis dudum dictorum Elizabeth et Bartholomei successione advolutum esse dicebat et quam partem dicto Bartholomeo in dicto censu competentem erga eundem Bartholomeum acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit (dg: dicto Rutghero) #Willelmo van den Yvelaer# promittens warandiam et obligationem in dicto censu deponere. Testes datum ut supra.